üzemnaplókba  tett  bejegyzéseket  (havária,  ellenőrzés,  panasz,  soron  kívüli  karbantartások,
meghibásodások stb.) is.

Az éves összefoglaló jelentés beküldési határideje: tárgyévet követő április hó 30. napja

16.0 Az igazgatási szolgáltatási díjat – amely jelen esetben 337.500 Ft, azaz háromszázharminchétezer-
ötszáz forint – az Engedélyes köteles viselni, egyéb eljárási költség nem merült fel.

17.0 Az  engedélyben  előírt  kötelezettségek  önkéntes  teljesítésének  elmulasztása  esetén  a
jogkövetkezmények:

A  Kormányhivatal  a  jelen  határozatban  szereplő  kötelezettségek  önkéntes  teljesítésének

[...]

elsőfokú eljárásban az ügyfélnek nem volt tudomása, vagy arra önhibáján kívül eső ok miatt nem
hivatkozott.

A  jogorvoslati  eljárás  díja  az  alábbi  esetek  kivételével  az  eljárásért  fizetendő  igazgatási
szolgáltatási díj 50%-a, azaz jelen esetben 168.750 Ft (százhatvannyolcezer-hétszázötven forint).
Civil  szervezet  által  benyújtott  fellebbezés  esetén  –  kivéve  ha  az  engedélyezési  eljárás  a
jogorvoslatot  benyújtó  civil  szervezet  kérelmére  indult  –,  valamint  az  egységes
környezethasználati  engedélyezés  hatálya  alá  tartozó  tevékenységeknél  és  a  környezeti

[...]

§ (1) bekezdése alapján igazgatási szolgáltatási díjat kell fizetni az
1-4. mellékletben meghatározott eljárásokért. A tárgyi tevékenységre vonatkozó igazgatási szolgáltatási
díj  mértéke  a  DíjR. 3.  melléklet  7.  és  10.1.  pontjára tekintettel  337 500,-  Ft,  azaz
háromszázharminchétezer-ötszáz forint. Az Engedélyes az igazgatási szolgáltatási díjat befizette.

Az Engedélyes tényállás tisztázás kapcsán benyújtott,  VE/30/07649-15/2025. ügyiratszámon rögzített
nyilatkozata szerint „áramszünet esetén a telep áramellátását 2 db aggregátor látja el, melyek egyenként